ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	31 августа 2023 года

	№ 59/313

	с. Топчиха

	О группе контроля Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автомати-зированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Губернатора Алтайского края

В соответствии пунктом 3 статьи 111 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Губернатора Алтайского края в количестве 2 человек в следующем составе:
Легостаева Елена Ивановна, член избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Новопашин Вадим Васильевич, член избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева